

## **Redovisning av åtgärder mot kränkande behandling**

En lärare eller annan personal som får kännedom om att en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig att anmäla detta till rektorn. Rektor som får kännedom om att en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig att anmäla detta till huvudmannen.

Huvudmannen är skyldig att skyndsamt utreda omständigheterna kring de uppgivna kränkningarna och i förekommande fall vidta de åtgärder som skäligen kan krävas för att förhindra kränkande behandling i framtiden (skollagen 2010:800, kap 6 § 10).

Motsvarande gäller vid trakasserier eller sexuella trakasserier på sätt som avses i diskrimineringslagen (2008:567).

### **Uppföljning gällande höstterminen 2012**

Terminsvis görs uppföljningar kring kränkande behandlingar.

*Tyresö gymnasium*

Inom Tyresö gymnasium har fem anmälningar inkommit avseende kränkande behandlingar under höstterminen 2012. De avser två flickor, fem pojkar samt en grupp av pojkar.

- En flicka har blivit kränkt av personal på skolan. I det fallet har ett möte genomförts med personal på skolan, elev och skolläda. Eleven hade missuppfattat personalen och missförståndet redde ut varför ingen handlingsplan behövde upprättas.
- En flicka har blivit utsatt för att några elever sagt nedlåtande saker till henne. Samtal i klassen har genomförts både enskilt och i grupp samt med föräldrar till samtliga inblandade. I handlingsplanen har en överenskommelse mellan eleverna slutits.
- En pojke har blivit nedtryckt på en stol av personal. Samtal har genomförts med personalen. Handlingsplanen är att handledning av personalen genomförs.
- Fyra pojkar har blivit utsatta för att personal på skolan varit spydig mot eleverna. Gruppsamtal med klassen samt samtal med personal har genomförts. Handlingsplanen är att skolläda och mentor följer upp utvecklingen i klassen.
- En grupp av pojkar i en klass har blivit utsatta för att personal varit otrevlig och sagt kränkande kommentarer. Gruppsamtal med klassen samt en serie samtal med personal har genomförts. En handlingsplan/rutiner har upprättats.

Alla redovisade ärenden avseende Tyresö gymnasium är nu avslutade.

*Vuxenutbildningen*

När det gäller vuxenutbildningen har två elever (män) anmält att de blivit utsatta för kränkande behandling.

- I ett fall anser eleven att han blivit diskriminerad i det nya betygssystemet. Möten har genomförts med eleven och en kontaktperson. En handlingsplan har inte upprättats utan ärendet ligger hos elev och en kontaktperson och är därmed inte avslutat.
- I det andra fallet anser en elev att han blivit missgynnad i skriftliga provsituationer. Muntliga prov har genomförts med två lärare samt

skolledning som medbedömare. Elevens individuella studieplan har omarbetats och ärendet har avslutats.

*SFI och Arbetscentrum*

När det gäller SFI och Arbetscentrum har ingen anmält kränkande behandlingar under den aktuella perioden.